
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 30 DEL 27-07-2020

L'anno  duemilaventi addì  ventisette del mese di luglio,

Responsabile del II e IV Settore

Vista la nota prot. 5242 del 24/07/2020, con la quale il sig. Lombi Paolo nato a Macerata il 29/06/1965, residente a

Loro Piceno in via Vittorio Emanuele II n. 21, richiede la regolamentazione del traffico in via San Serafino da

Montegranaro lungo la strada provinciale 61 (Loro Macina), per il giorno 28/07/2020 per permettere l’esecuzione

dei lavori di pulizia scarpata mediante l’abbattimento di piante ad alto fusto secchi;

Dato atto che i lavori saranno eseguiti sulla scarpata laterale sinistra della strada provinciale 61 in corrispondenza

della chilometrica 4+300 e per un tratto di 20 mt., sul terreno distinto al catasto al foglio 16 mappali 556 e 558, sito

all’interno del centro abitato di Loro Piceno (vedasi comunicazione prot. 9549 del 23/06/2020 presso la comunità

Montana dei Monti Azzurri);

Ritenuto necessario ed opportuno regolamentare il traffico nella strada in argomento per tutta la durata dei lavori;

Visto l’art. 7 comma 1 del vigente codice della strada – d.p.r. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed

integrazioni, da ultimo con D.lvo n. 9 del 15.01.2002;

Rilevato che il presente intervento può essere considerato atto gestionale rientrante nelle funzioni proprie dei

responsabili dei servizi ed attribuite in via esclusiva agli stessi a norma dell’art. 3 comma 2 del d.l.gs. n. 80/1998;

Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali come modificato dal d.l.gs. 18.08.2000 n.

267;

ORDINA

Il giorno 28/07/2020 a partire dalle ore 8:00, fino al termine dei lavori di cui in premessa, è istituito il “TRANSITO

A SENSO UNICO ALTERNATO”, nel tratto stradale della strada provinciale n. 61 “Loro Macina” in via San

Serafino da Montegranaro in corrispondenza della chilometrica 4+300 per un tratto di circa 20 mt, all’interno del

centro abitato di Loro Piceno.

Il richiedente, sig. LOMBI PAOLO generalizzato in premessa, è incaricato di apporre l’apposita segnaletica.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza, i trasgressori

saranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Geom. Luchetti Silvano

Oggetto:STRADA PROVINCIALE 61 (LORO MACINA) IN VIA SAN SERAFINO DA
MONTEGRANARO ALL'INTERNO DEL CENTRO ABITATO. ISTITUZIONE SENSO
UNICO ALTERNATO PER PULIZIA SCARPATA (RICHIEDENTE LOMBI PAOLO).

Responsabile del II e IV Settore



Ordinanza n.30 del 27-07-2020 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


